



سید فریدون فلاحان

سال بازنشستگی: ۱۳۹۳

اینجانب سید فریدون فلاحان در تاریخ ۵ اردیبهشت ۱۳۳۷ در تهران متولد شدم و از شش سالگی به علت تغییر محل شغل پدرم به شهرستان اهواز آمدم و من در هفت سالگی در دبستان شاهنده اهواز مشغول به تحصیل شدم و تا ششم ابتدایی در همان دبستان بودم و از کلاس هفتم در رشته طبیعی در دبیرستان کریم فاطمی (شهید کتونی) ادامه تحصیل دادم و تا کلاس دوازدهم و گرفتن دیپلم در همان دبیرستان کریم فاطمی فارغ التحصیل شدم. در تابستانها برای تامین مخارج تحصیل، در شرکت شعله خاور و شرکت زمزم کار می کردم.

پس از پایان تحصیلاتم به شهرستان همدان برای اشتغال نزد فامیل‌های پدری رفتم و در اداره آموزش پرورش مشغول به کار شدم و پس از دو سال به علت شروع جنگ و فراخون متولدین ۳۷ به خدمت نظام وظیفه اعزام شدم و یکسال در مناطق جنگی به عنوان دیده‌ور تانک خدمت نمودم و پس از پایان عملیات رمضان و ترخیص از خدمت سربازی به اهواز آمدم. در سال ۱۳۶۳ با نظر موافق دکتر محمدحسین دانشور در دانشگاه در اداره خدمات عمومی، مشغول به کار شدم و در این مدت نسبت به پلمپ نمودن کنتور برق منازل اساتید و قرائت کنتورهای برق با همکاری آقای حمیدی برقکار اداره تاسیسات و محاسبه هزینه برق منازل که به طور ماهانه قرائت انجام می گرفت، مشغول شدم. در کمک‌رسانی و امداد سیل‌زدگان و زلزله‌زدگان با آقای امیری فعالیت می نمودم و با تاکید مدیریت دانشگاه همراه آقای نقاش و دکتر نجفعلی رضایی و مرحوم سروستانی و خمیس

مزرعه برای عضویت در هیات مدیره تعاونی مسکن دانشگاه داوطلب شدیم و ۵۰ نفر را در عرض یکسال صاحب خانه نمودیم.

در سال ۱۳۵۶ ازدواج کردم، همسرم خانه‌دار و دارای مدرک دیپلم طبیعی است. حاصل این ازدواج، دو فرزند پسر و یک فرزند دختر است که دخترم چشم از دنیا فروبست و پسران هر دو با مدرک کارشناسی به مشاغل آزاد مشغول هستند.

در زمان مدیریت آقای قبیتی، مدیر وقت اداره خدمات و تدارکات، به عنوان رئیس اداره خدمات منصوب شدم و همچنین نماینده تام‌الاختیار دانشگاه برای مجوز خرید خودرو و شماره‌گذاری آنها در کمیسیون ماده ۲ اقتصاد و دارایی شرکت می‌کردم و در زمان مدیریت مرحوم مهندس آصفی‌نژاد و تاکید معاونت اداری و مالی دانشگاه به عنوان رئیس مهمانسرای باغ معین و اقامتگاه اساتید منصوب شدم که از نحو عملکردم در این دو قسمت، تقدیرنامه از مشاور رئیس دانشگاه جناب آقای دکتر دادخواه دریافت نمودم. پس از واگذاری مهمانسرای باغ معین دانشگاه به پیمانکار به سمت شهردار کوی استادان با تاکید ریاست محترم دانشگاه و معاونت محترم اداری و مالی دانشگاه منصوب شدم که به یاری خدا و کمک رئیس فضای سبز دانشگاه و مدیریت محترم خدمات دانشگاه مهندس عزیزی و خادم‌الحسین نسبت به احیای فضای سبز و آب خام فضای سبز و همچنین طراحی آب شرب و موتورخانه آب شرب کوی و تعویض شبکه لوله آب تصفیه ساکنان کوی که با طراحی مدیریت دفتر فنی انجام گردید، فعالیت شبانه‌روزی داشتم بخصوص که در زمستان آب باران، کوی را فرا می‌گرفت تا نزدیکی صبح کل آنها از کوی به وسیله تانکرها آب از سطح خیابانهای کوی جمع‌آوری می‌گردید و ساکنان اول صبح در زمین خشک در کوی تردد می‌نمودند. نقشه جامع کوی استادان که در دفتر شهرداری کوی توسط دفتر فنی سفید ترسیم شده بود با کمک آقای سعید عفرای نگهبان کوی، اسامی ساکنان با شماره منازل با مداد یک هفته تمام به وسیله خودم در نقشه نگارش شد و هر کس وارد اتاق شهرداری می‌شد با یک نگاه در نقشه نام خیابان و شماره منزل و نام ساکنان را کمتر از یک دقیقه مشاهده می‌کرد. البته جا دارد از نیروهای خدماتی اداره خدمات و باغبانان فضای سبز و رئیس آن و مدیریتهای محترم خدمات و معاون اداره خدمات جناب آقای خرمایی، مدیریت و کادر دفتر فنی دانشگاه و همچنین کادر خدمات و نگهبان کوی قدردانی و تشکر نمایم که نهایت همکاری را اینجانب داشتند.

در مدت خدمتم در اداره خدمات، ۶۵ درصد اموال دانشگاه تحویل این حقیر بود که خواست و کمک خداوند و همکاری صمیمانه اداره اموال و ذیحساب دانشگاه در هنگام بازنشستگی تحویل و تحول شد که جا دارد از آنان نیز تشکر نمایم.

در سال ۱۳۹۳ بازنشسته شدم ولی به مدت سه سال نیز تحت پوشش نیروهای شرکتی به انجام وظایف خود ادامه دادم.

به مدت یکسال و در زمان تصدی معاونت امور دفاعی دانشگاه توسط جناب دکتر صفایی مقدم، به جبهه رفتم.